
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที ่ ๕๒๒/๒๕๖๗ ลงวันที ่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื ่อง แต่งตั ้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรง
ตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี มาเพื่อโปรดทราบและ
ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 มีนาคม ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๓๖๒

๑๓

1687
13-03-2567
16.08

ทราบ และ ปชส.ให้บุคลากร ทราบทั่วกัน

14 มี.ค. 67



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่              /๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

__________________ 

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ ๒๖๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๗ เรื่อง ให้พนักงานมหาวิทยาลัยพ้นจากตำแหน่งรองผู้อำนวยการสำนัก ราย รองศาสตราจารย์  
ชาตรี หอมเขียว เลขที่ตำแหน่ง ๕๖๐๘๑๐๔ สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์ พ้นจากตำแหน่งรองผู้อำนวยการ
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี เนื่องจากได้รับแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๘ แห่งบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้ง
พนักงานมหาวิทยาลัย ราย นายบุญรัตน์ บุญรัศมี ตำแหน่งอาจารย์ เลขที่ตำแหน่ง ๕๘๐๕๑๐๑ สังกัด 
คณะบริหารธุรกจิ ให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี แทน 

สั่ง ณ วันที่    มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(ศาสตราจารย์สุวัจน์  ธัญรส) 
รักษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๕๒๒


